ГЛАВА

ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.07.2019 № 324

	О внесении изменений в План проведения
контрольно-ревизионным сектором администрации Талдомского городского округа плановых проверок,

как органом, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок (ч. 3 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ), при осуществлении

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
Талдомского городского округа Московской области

во втором полугодии 2019 года

В соответствии с пунктом 3.6.3 Административного регламента контрольно-ревизионного сектора администрации Талдомского городского округа Московской области исполнения муниципальной функции по осуществлению контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд путем проведения плановых проверок в отношении заказчиков Талдомского городского округа Московской области, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций при осуществлении закупок для муниципальных нужд Талдомского городского округа Московской области, утвержденного постановлением главы Талдомского городского округа Московской области от 05.04.2019 № 649:
1. Внести изменение в План проведения контрольно-ревизионным сектором администрации Талдомского городского округа плановых проверок, как органом, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок (ч. 3 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ), при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Талдомского городского округа Московской области во втором полугодии 2019 года, утвержденный распоряжением главы Талдомского городского округа Московской области от 17.05.2019 № 200 (далее – План), изложив пункт 3 Плана в следующей редакции:
	3
	Муниципальное бюджетное учреждение Спортивная школа «Дружба» Талдомского городского округа Московской области
	5078009907
	Российская Федерация,

 141912,

Московская область,

Талдомский район,

рп Северный, ул. Школьная, д.3

	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
	ч. 3 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
	сентябрь

2. Разместить информацию об изменении Плана на официальном сайте администрации Талдомского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Талдомского

городского округа                                                                                           В.Ю. Юдин